
Cestovní náhrady – vnitrostátní stravné

1.  Zaměstnanec  vyjel  ze  svého  bydliště  (dle  pokynů  zaměstnavatele)  na
jednání v 19:32. Na místo dorazil v 1:47 druhého dne. Jednání probíhalo od
16:00  až  do pozdního  večera  22:00,  a  tak  se  zaměstnanec  mohl  vydat  na
zpáteční cestu až 2 minuty po půlnoci. Domů tedy dorazil až k ránu v 6:25.
Jaké nejnižší a nejvyšší možná výše stravného, které zaměstnanci náleží?

2.  Zaměstnanci  z  1.  příkladu  byla  na  jednání  poskytnuta  večeře.  Jak  se
stravné změní?

3. Zaměstnanec vyjel ze svého bydliště (dle pokynů zaměstnavatele) v 19:32,
aby doručil  zaměstnavateli  zapomenuté  dokumenty  k jednání.  Zpět  dorazil
v 1:47 druhého dne. Jaké stravné zaměstnanci náleží?


	Cestovní náhrady – vnitrostátní stravné
	1. Zaměstnanec vyjel ze svého bydliště (dle pokynů zaměstnavatele) na jednání v 19:32. Na místo dorazil v 1:47 druhého dne. Jednání probíhalo od 16:00 až do pozdního večera 22:00, a tak se zaměstnanec mohl vydat na zpáteční cestu až 2 minuty po půlnoci. Domů tedy dorazil až k ránu v 6:25. Jaké nejnižší a nejvyšší možná výše stravného, které zaměstnanci náleží?
	2. Zaměstnanci z 1. příkladu byla na jednání poskytnuta večeře. Jak se stravné změní?
	3. Zaměstnanec vyjel ze svého bydliště (dle pokynů zaměstnavatele) v 19:32, aby doručil zaměstnavateli zapomenuté dokumenty k jednání. Zpět dorazil v 1:47 druhého dne. Jaké stravné zaměstnanci náleží?


